ช่อมแซม อาคารโรงยิม ๑,๐๐๐ ที่นั่ง สนามกีฬาเมืองหลักภาคใต้ (พรุค้างคาว) ตำบลบ้านพรุ อำเภอหาดใหญ่ 

ราคากลางของงาน  ในการจังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น       ตามรายการ ดังนี้๒๖,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบหกล้านบาทถ้วน)

 

  จ้างก่อสร้างปรับปรุง ต่อเติม 

ช่อมแซม อาคารโรงยิม ๑,๐๐๐ 

ที่นั่ง สนามกีฬาเมืองหลักภาค

ใต้ (พรุค้างคาว) ตำบลบ้านพรุ 

อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

จำนวน ๑   งาน

 
ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒.

[...]

e-GP) ของกรมบัญชีกลาง

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างการก่อสร้างครั้งนี้ 

หรือผลงานปรับปรุงอาคาร ซ่อมแซมอาคารทั่วไป หรือผลงานก่อสร้างทั่วไป หรือผลงานปรับปรุง ซ่อมแซม 

ภายใน ประเทศที่สามารถตรวจสอบได้ ในวงเงินไม่น้อยกว่า 13,000,000.-บาท (สิบสามล้านบาทถ้วน) และ

เป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการ

ส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชน (สัญญาเดียว) ที่การกีฬาแห่งประเทศไทยเชื่อถือได้ โดยผลงาน

ดังกล่าวได้ดำเนินการแล้วเสร็จตามสัญญา

ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้๑๒.

[...]

ให้หน่วยงานของรัฐภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

                 ๕.    หลักประกันการเสนอราคา

                          ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการ

จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ 

จำนวน  บาท ๑,๓๐๐,๐๐๐.๐๐ (หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน)

                          ๕.๑     เช็คหรือดราฟท์ที่ธนาคารเซ็นสั่งจ่าย ซึ่งเป็นเช็คหรือดราฟท์ลงวันที่ที่ใช้เช็คหรือ

ดราฟท์นั้นชำระต่อเจ้าหน้าที่ในวันที่ยื่นข้อเสนอ หรือก่อนวันนั้นไม่เกิน ๓ วันทำการ

                          ๕.๒     หนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณะ